
Ред. број јазик Пописен реон Попишувач Име Презиме

1 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Stojan Nikolovski

2 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Angela Piperkoska

3 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Моника Тодорова гогова

4 2 18 - VELES  RREGJISTRUES RAJONAL Afrim Musliov

5 2 18 - VELES  RREGJISTRUES RAJONAL Sevdet Mersimov

6 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Трајче Грозданов

7 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Марија Пановска

8 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Митин Халиловски

9 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Senat Ismeti

10 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Татјана Манева

11 2 18 - VELES  RREGJISTRUES RAJONAL Besim Ramadanov

12 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Driton Abdiov

14 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Драгана Ѓорѓиевска 

15 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Јована Андовска

16 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Samet Usejnov

17 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Natalija Stevkovska

18 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Мартин Василков 

19 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Стефан Славевски

20 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Ѓоре Андов

21 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Trajanka Kartinova

22 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Зорица Маџарова

23 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Ирена Станчева

24 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Наташа Димовска-Костовска

25 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Orce Jordanov

26 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Наташа Димовска-Костовска

27 2 18 - VELES  RREGJISTRUES RAJONAL Nazlije Kadriova

28 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Влатко Андов

29 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Кенан Реџеповски

30 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Моника Гочевска

31 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Ѓорѓи Митевски

32 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Александар Михајлов

33 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Julija Chejkova

34 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Semir Zahovikj

35 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Katerina Sakirovska

36 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Трајче Ѓорѓиевски

37 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Љиљана Стојанова

38 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Анастазија Антиќ

39 2 18 - VELES  RREGJISTRUES RAJONAL Bejtullah Shaqiri 

40 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Laze Donev

41 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Belmin Kicara

42 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Сара Василева

43 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Игор Ангелов

44 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Стефан Петровски

45 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Симона Петрушева

46 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Тања Димовска

47 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Павле Таневски



48 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Александра Трајковски

49 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Љиљана Стојанова

50 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Emil Smilev

51 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Тале Стојанов

52 2 18 - VELES  RREGJISTRUES RAJONAL Весна Темелковска

53 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Бојан Кимовски

54 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Бојан Кимовски

55 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач ЉУБОМИР ДИМОВСКИ

56 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Kire Prlickov

57 2 18 - VELES  RREGJISTRUES RAJONAL Naser Badzak

58 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Boban Ristov

59 2 18 - VELES  RREGJISTRUES RAJONAL Bekim Zeqirov

61 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Розета Ѓорѓиевска

62 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Амела Кицара

63 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Милена Мечалова

64 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Виктор Иванов

65 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Nasfi Latifov

66 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Бобан Цимишиќ 

67 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Ѓорги Манчев

68 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Марија Коларовска

69 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Ристе Филипов

70 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Марија Мазнева 

71 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Слободан Димовски

72 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Сара Стојкова

73 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Македонка Бојаџиева

74 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Мартин Велков

75 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Jovan Panzov

76 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Нузри Арифов

77 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Сеад Скендеров

78 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Дарко Панов

79 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Александар Филиповски

80 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Бојана Мишковска

81 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Ангела Мишковска

82 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Бојана Мишковска

83 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Александар Пуфков

84 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Кристијан Димовски

85 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Aleksandar Jovanov

86 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Orhideja HadzipetrusevaJovanova

87 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Dragana Ristova

88 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Наташа Димовска-Костовска

89 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Виктор Велков

90 2 18 - VELES  RREGJISTRUES RAJONAL Menka Trajkova

91 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач ОРЦЕ НАЌЕВСКИ

92 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Наталија Пановска

93 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Димитар Дечев

94 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Daniela Grncharova

95 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач ВИОЛЕТА ВЕЛКОВА



96 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Јован Јорданов

97 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Христијан Јорданов

98 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Тина Божинова

99 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Антонио Наковски

100 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач nazif imeri

101 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач nazif imeri

102 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач MERGIM imeri

103 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач MEGBULE IMERI

104 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Виолета Арсова

105 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Горанчо Милошевиќ 

106 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Благица Темелковска

107 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Лиман  Осман

108 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Ивона Силева

109 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Моника Веловска

110 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Александра Веловска

111 1 18 - ВЕЛЕС Реонски попишувач Мартин Давев


